
 

 

 

 

Вила "MEDITERAN"-Пефкохори 
 

  
  

Вила “MEDITERAN”, се наоѓа на околу  50m од плажа,  до ресторан Бакалис и Триденте Маре, плажа. Комплетно опремена премиум 
вила со сите потреби за идеален  престој. 160m2 на III спрата – 4 спални, 3 купатила, кујна со тераса, голем двор со базен и џакузи, 
приватен паркинг. Идеална за 8 возрасни и 2 деца. Распоред по спратови: 

- Ниско приземје: Голема спална, дневна со петосед на спуштање, купатило, iPTV 75’, двор со гарнитура за седење.   
- Приземје: Дневна соба, комплетно опремена кујна, master b-room со две единечни легла, купатило, тераса, двор со гарнитура за 

седење,базен со џакузи. 
- Први кат: Две спални соби (спална легла) iPTV клима, купатило.   
Вилата е во сопственост на MeDITeRAN. Оцена на Booking.com 10.                                                           

 
 

 

 
  

 

 EARLY BOOKING - Лето 2026      10% попуст за целосна уплата до 01.02.26 

MEDITERAN 
Пефкохори 

термин  
МАЈ ЈУНИ ЈУЛИ - АВГУСТ СЕПТЕМВРИ ОКТОМВРИ 

01 - 04 05 - 15 16 - 31 01 - 15 16 - 30 01 - 15 16.07 - 30.08  01 - 15 16 - 30 01 - 31 

мин.ноќи  2 3 3 5 5 5 5 4 3 3 

Цена за 10 лица 480 350 420 480 560 640 750 640 480 350 

опис на ценовникот  цени за наем на цела вила од ден 
 

 

 НАПОМЕНА 

 -  Цените се дадени за наем на цела вила од ден; 

 -  Цените се изразени во евра, за уплата во денарска противвредност 1€ = 62мкд. 

 -  Во цената е вклучено користење на клима во секоја соба и Wi Fi; 

-  Резервација со задолжителна уплата на аконтација од 50%, во случај на откажување, уплатената аконтација не се враќа; 
 
 

 

https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/13.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/12.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/15.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/20.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/18.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/05.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/22.jpg
https://mediteran.mk/images/ViliGrcija/19.jpg

